Secretaria Municipal de Educação

EDITAL PARA CONTRATOS

TEMPORÁRIOS – 29/2016
O Secretário Municipal de Educação torna público as oportunidades abaixo relacionadas

para contratação temporária:

DATA
	FUNÇÃO
	VAGAS
	HORÁRIO
	LOCAL

	14/04/216
(5ª feira)

	PROFESSOR PEB-I

	1
	15:30
	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TRAV. PE. LEÃO JOÃO DEHON, Nº 60

BAIRRO

Santa

Tereza

	OBSERVAÇÃO: VAGAS SUJEITAS A ALTERAÇÕES

	PARA CONTRATAÇÃO SERÁ DADA PREFERÊNCIA AOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO – EDITAL 04/2014.

Formiga, 13 de abril de 2016.